1179-0

ЧИЛИЖАНКА КОСТУЖЕ
Czyste kakao Blookera
bardzo pożywny napój.

P. P.
Niniejszem mam honor zawiadomić Szanownych Interesantów, że z dniem dzisiejszym uwolniłem dotychczasowych moich urzędników
p. Edwarda Seegera,
p. Jana Seegera i
p. Jana Munina.
Łódź, dnia 12 (24) lipca 1891 r.
Z wysokim szacunkiem
Juliusz Panzer.

Nagrodzona na wystawie światowej w Paryżu Dyplomem a w Brukseli złotym medalem
Najdoskonalsza ZAPRAWA do POSADZEK
OLBROTOWO-TERPENTYNOWA
T. Góreckiego z Warszawy.

KANTOR i SKŁADY
STACJI MIEJSKIEJ
Dr. żel. Fabryczno-Łódzkiej
przeniesione zostały na ulicę Dzielną (Kolejową) Nr.